
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О частичном отказе Востокского городского поселения от 

получения в 2013 году межбюджетных трансфертов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 15 августа 2012 г. № 171 

 

В соответствии с ч. 6 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ч. 6 ст. 31 Закона Приморского края от 02.08.2005 № 271-КЗ «О 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях 

в Приморском крае», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Востокского городского поселения, 

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

10.10.2011 № 35 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении» (в ред. решения от 02.03.2012 № 51), 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

  

РЕШИЛ: 

 

В случае включения Востокского городского поселения в перечень 

муниципальных образований, для которых установлены нормативы 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов 

местного самоуправления на 2013 год,  

отказаться от получения в 2013 году межбюджетных трансфертов из 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за 

исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным 

образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской 

Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями) или от налоговых доходов по 

дополнительным нормативам отчислений, предусмотренные Бюджетным 

кодексом РФ и иными федеральными законами частично в размере, 

превышающем предусмотренные решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения о местном бюджете на 2013 год расходы 



на финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

Востокского городского поселения над установленными нормативами. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток». 

  

 

 

Глава Востокского  

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко 

 

«23» августа 2012г. 

№ 74 

 

Дата обнародования «23» августа 2012г. исх. № 987 

 

 


